
                                                                 

                                                                 

 

                                                                                                                                                                                             

   Uchwała  Nr  XLVII/283/18 

                                                                Rady  Gminy  Iłowo-Osada 

       z  dnia 15 czerwca  2018 r. 

 

 

w  sprawie :  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości  na własność Gminy Iłowo-Osada                                              

                     do  gminnego  zasobu nieruchomości  

                       

                      

                                  

           Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt. 9 lit a)   ustawy  z   dnia  8  marca  1990 r. o   samorządzie   

gminnym  (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze  zm.)  w  związku  z  art.  5  ust. 4 ustawy z dnia 10  maja  

1990 r.  – Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  

samorządowych  (Dz. U. nr 32, poz. 191 ze zm.)  – Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala  co  następuje: 

  

 

 

§ 1 

 

Wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  na  własność  Gminy  Iłowo-Osada do  gminnego  zasobu 

nieruchomości, nieruchomość  oznaczoną   jako działka nr 533  o  pow. 0,80 ha (ul. Krzywa),  obręb 

Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada – brak  KW. 

 

  

 

 

§ 2 

 

  
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada . 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

                 Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do  uchwały  nr   ................................. 

z  dnia   .......................................... 

 

 

 

      W  związku  z  potrzebą regulacji  stanu  prawnego  (brak KW)  i  włączenia  do  gminnego   zasobu 

nieruchomości   Iłowo-Osada   stanowiącej działkę  nr  533 położoną w Iłowie-Osadzie (ul. Krzywa) 

podjęcie    w/wym.  uchwały  jest  niezbędne.    

      Działka  oznaczona  nr: 533 – Iłowo-Osada  w   ewidencji  gruntów  i  budynków   ma   zapis  jako   

charakter    władania „władanie samoistne”, zapis taki   nie  daje   podstawy   do  założenia   księgi  

wieczystej   na   rzecz  Gminy  Iłowo-Osada.  

     Z  uwagi  na  zapis  w  rejestrach  ewidencji  gruntów  oraz brak  księgi wieczystej  dla    działki  nr 

533    o pow. 0,80 ha (ul. Krzywa)  komunalizacja  tej   nieruchomości  nie  może  być  przeprowadzona                     

z  mocy  prawa  a  jedynie  na  wniosek  Gminy Iłowo-Osada  za  zgodą  Rady Gminy   w  trybie  art.  5  

ust. 4  wyżej  cytowanej  ustawy.  

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


